
ZARZĄDZENIE Nr I/389/2006
Wójta Gminy Frysztak
z dnia 26 maja 2006 r.

zmieniające zarządzenie nr I/385/2006 Wójta Gminy Frysztak z dnia 28 kwietnia 2006 r. 
w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2006 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, art. 51 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi 
zmianami)  oraz art.  165,  w związku z  art.  188 ust.  1 ustawy z  dnia  30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.)            

zarządzam co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr I/385/2006 Wójta Gminy Frysztak z dnia 28 kwietnia 2006 r. w sprawie 
dokonania zmian w budżecie gminy na 2006 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 określającym dochody budżetu gminy uchyla się zmiany dokonane 
w  dziale  700  Gospodarka  mieszkaniowa,  rozdziale  70005  Gospodarka  gruntami 
i nieruchomościami, między paragrafami 0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów i 0870 
Wpływy  ze  sprzedaży  składników  majątkowych,  w  związku  z  tym  suma  kwoty 
zmniejszeń przyjmuje wartość 0,00 zł, a suma kwoty zwiększeń wartość 77.600,00 zł,

2) w § 1 ust.1 zapis: „Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na 2006 r. o kwotę 
152.600,00 zł” zastępuje się zapisem: „Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na 
2006 r. o kwotę 77.600,00 zł”,

3) skreśla się w § 1 ust. 2,
4) zmienia się numeracja w § 1 ust 3 i 4 na kolejno 2 i 3.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Skarbnikowi Gminy.

§ 3

Nadzór nad  wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Budżetu.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty.


